ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 63 Приморского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

01.03.2024

Об изменении в составе
Совета по питанию

В связи с выбытием Поповой Д.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 22-0

1. Утвердить изменения в составе Совета по питанию на 2023-2024 учебный год:
От ГБДОУ: - Щербатых Е.А. -  заведующий ГБДОУ

- Кулишова А.М.- старший воспитатель
- Полковникова А. А. - воспитатель
- Савина С.П.- медсестра ДПО № 16

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:
А.М. Кулишова
А.А. Полковникова
С.П. Савина

Е.А. Щербатых